
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr XXIX/193/2001 Rady Powiatu w Mrągowie z
dnia 7 marca 2001r.

W sprawie: zasad zbywania nieruchomości stanowiących własność Powiatu Mrągowskiego

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. Nr 91, poz. 578 z późn.
zm.) oraz art. 34 ust. 6, art. 68 ust. 1, art. 70 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst
jednolity Dz. U. Nr 46 poz. 543 z 2000r.)

Rada Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1

Ustala się zasady zbywania nieruchomości stanowiących własność Powiatu Mrągowskiego stanowiące załącznik nr 1 do
niniejszej uchwały

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu

§ 3

Tracą moc uchwały Rady Powiatu w Mrągowie Nr XVIII/99/2000 z dnia 07.03.2000r. oraz Nr 185/XXVII/2000 z dnia
21.12.2000r.

§ 4

W sprawach rozpoczętych na wnioski złożone przed wejściem w życie niniejszej uchwały stosuje się przepisy uchylonych
uchwał

§ 5

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko -
Mazurskiego

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała Nr 193/XXIX/2001 Rady Powiatu z dnia 7 marca 2001 r. [PDF, 49.9 KB)

Załącznik w wersji elektronicznej

Załącznik Nr 1 - Zasady zbywania lokali mieszkalnych w budynkach wielomieszkaniowych stanowiących własność
Powiatu Mrągowskiego (PDF, 107.1 KB)

Utraciła moc przez

Uchwałę nr XXVIII/255/2005 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 07 września 2005 r.

Zmieniona przez

Uchwałę nr XX/187/2004 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 24 listopada 2004 r.

Traci moc

Uchwała nr XVIII/99/2000 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 7 marca 2000 r.

Uchwała nr 185/XXVII/2000 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 21 grudnia 2000 r.

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/I-kadencja/2001_XXIX_193.pdf
https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/I-kadencja/2001_XXIX_193.zal.1.pdf
https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/I-kadencja/2001_XXIX_193.zal.1.pdf
https://bip.powiat.mragowo.pl/a,7790,uchwala-nr-xxviii2552005-rady-powiatu-w-mragowie-z-dnia-07-wrzesnia-2005-r
https://bip.powiat.mragowo.pl/a,7692,uchwala-nr-xx1872004-rady-powiatu-w-mragowie-z-dnia-24-listopada-2004-r
https://bip.powiat.mragowo.pl/a,7996,uchwala-nr-xviii992000-rady-powiatu-w-mragowie-z-dnia-7-marca-2000-r
https://bip.powiat.mragowo.pl/a,7997,uchwala-nr-185xxvii2000-rady-powiatu-w-mragowie-z-dnia-21-grudnia-2000-r

